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МЕСЕЧНИ ДНЕВНИК РАДА ДИРЕКТОРА

Час
Датум
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15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Објашњење: у квадратна поља се уносе дневне активности директора које се обележавају скраћено: једно поље ... од 15 минута
ПС - Пријем странака; ПИР - педагошко-инструктивни рад са наставницима; КРД - контрола рада дежурних наставника; ПЧ - посета часовима ПР - планирање 
рада за; ИВ - израда извештаја (информације); СРУ - саветодавни рад са ученицима; АЧ - анализа часа са наставником; СРН - саветодавни рад са наставницима



ОШ: ________________________________________________________________________  � 2

МЕСЕЧНИ ДНЕВНИК РАДА ДИРЕКТОРА

Час
Датум

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

7-8

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

Објашњење: у квадратна поља се уносе дневне активности директора које се обележавају скраћено: једно поље ... од 15 минута
ПС - Пријем странака; ПИР - педагошко-инструктивни рад са наставницима; КРД - контрола рада дежурних наставника; ПЧ - посета часовима ПР - планирање 
рада за; ИВ - израда извештаја (информације); СРУ - саветодавни рад са ученицима; АЧ - анализа часа са наставником; СРН - саветодавни рад са наставницима


